

**Lykke Sørensen A/S**

**Kirkholmvej 23, As**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 15 15 03 43**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2018

---

Christian Anker Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lykke Sørensen A/S  
Kirkholmvej 23, As  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 15 15 03 43  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 1. maj 1991  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Anders Jørgen Lykke Sørensen, formand  
Inge Sørensen  
Christian Anker Hansen

### Direktion

Inge Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve udlejningsvirksomhed, herunder udlejning af driftsmateriel til brug indenfor transportbranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder handelsvirksomhed og import- og eksportvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 171.018, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.856.158.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>360.255</b>	<b>645.328</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(128.831)	(166.583)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(162.470)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>231.424</b>	<b>316.275</b>
Finansielle indtægter		26.975	64.420
Finansielle omkostninger	1	<u>(39.020)</u>	<u>(26.705)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>219.379</b>	<b>353.990</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(48.361)</u>	<u>(81.178)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>171.018</u></b>	<b><u>272.812</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>171.018</u>	<u>272.812</u>
		<b><u>171.018</u></b>	<b><u>272.812</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.816	258.646
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>129.816</u>	<u>258.646</u>
Deposita		165.000	165.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>294.816</u>	<u>423.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.751	35.751
Andre tilgodehavender		191.543	171.004
Udskudt skatteaktiv	4	78.283	126.644
Periodeafgrænsningsposter		29.686	23.683
<b>Tilgodehavender</b>		<u>424.263</u>	<u>357.082</u>
Værdipapirer		3.038.534	1.080.900
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.038.534</u>	<u>1.080.900</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.361.951</u>	<u>3.141.297</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.824.748</u>	<u>4.579.279</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.119.564</u>	<u>5.002.925</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.356.158</u>	<u>1.185.140</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.856.158</u></b>	<b><u>1.685.140</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	45.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.193.151	3.210.003
Anden gæld		<u>45.255</u>	<u>62.492</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.263.406</u></b>	<b><u>3.317.785</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.263.406</u></b>	<b><u>3.317.785</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.119.564</u></b>	<b><u>5.002.925</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.185.140	1.685.140
Årets resultat	0	171.018	171.018
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.356.158</u></b>	<b><u>1.856.158</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	26.705
Andre finansielle omkostninger	<u>39.020</u>	<u>0</u>
	<b><u>39.020</u></b>	<b><u>26.705</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>48.361</u>	<u>81.178</u>
	<b><u>48.361</u></b>	<b><u>81.178</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2017		6.158.440
Tilgang i årets løb		47.000
Afgang i årets løb		<u>(5.772.419)</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>433.021</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		5.899.794
Årets nedskrivninger		128.831
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(5.725.420)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>303.205</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>129.816</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(126.644)	(207.822)
Anvendt i året	<u>48.361</u>	<u>81.178</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b><u>(78.283)</u></b>	<b><u>(126.644)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	28.559	30.381
Skattemæssigt underskud	(106.842)	(157.025)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>78.283</u>	<u>126.644</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>78.283</u>	<u>126.644</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>78.283</u></b>	<b><u>126.644</u></b>
<b>5 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>6 Leje og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr.	<u>69.342</u>	<u>67.650</u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v.

#### **Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med J. T. G. Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2015 eller senere.